
UCHWAŁA NR LXX.472.2024
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 89 644,91 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie w kwocie 66 000,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 66 000,000 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 66 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 66 000,00 zł

- „Budowa drogi gminnej w Olszowej – działka nr 116/9” w kwocie 66 000,00 zł,

- środki gminy w kwocie 66 000,00 zł.

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 13 094,91 zł.

1. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 13 094,91 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13 094,91 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13 094,91zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 094,91 zł,

- Fundusz sołecki - Balcarzowice w kwocie 13 094,91 zł.

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 550,00 zł.

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 550,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 550,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 550,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 550,00 zł,

- Fundusz sołecki - Niezdrowice w kwocie 550,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 926



IV. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 10 000,00 zł

- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w kwocie 10 000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 131 735,57 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 26 000,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 26 000,00 zł.

1) wydatki majątkowe w kwocie 26 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 000,00 zł

- „Budowa ścieżki rowerowej Ujazd - Sławięcice” w kwocie 26 000,00 zł.

II. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 42 090,66 zł.

1. Rozdział 85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 42 090,66 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 42 090,66 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 42 090,66 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 42 090,66 zł.

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 13 094,91 zł.

1. Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 13 094,91 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13 094,91 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13 094,91zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 094,91 zł,

- Fundusz sołecki - Balcarzowice w kwocie 13 094,91 zł.

IV. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 40 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł

a) dotacje na zadania inwestycyjne w kwocie 40 000,00 zł

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 40 000,00 zł,

- „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego przy ul. 3-go Maja 3 z przeznaczeniem 
na cele społeczne i kulturalno-oświatowe” kwocie 40 000,00 zł.

V. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 10 550,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 10 550,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 550,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 10 000,00 zł

- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w kwocie 10 000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 926



b) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 550,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 550,00 zł,

- Fundusz sołecki - Niezdrowice w kwocie 550,00 zł.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie przychodów w kwocie 42 090,66 zł.

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42 090,66 zł.

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe nr LXVI.447.2023 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024”.

1. Zwiększa się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6220 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 40 000,00 zł „Przebudowa 
i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego przy ul. 3-go Maja 3 z przeznaczeniem na cele 
społeczne i kulturalno-oświatowe” kwocie 40 000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109).

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe nr LXVI.447.2023 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024”.

1. Zmniejsza się dotację na zadania bieżące

a) § 2360 - dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w kwocie 10 000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92195).

2. Zwiększa się dotację na zadania bieżące

a) § 2360 - dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w kwocie 10 000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601).

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe nr LXVI.447.2023 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan zadań inwestycyjnych na rok 2024”.

1. Zwiększa się wydatki

- Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego przy ul. 3-go Maja 3 z przeznaczeniem 
na cele społeczne i kulturalno-oświatowe” kwocie 40 000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109)

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) „Budowa ścieżki rowerowej Ujazd - Sławięcice” w kwocie 26 000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016).

2. Zmniejsza się wydatki

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) „Budowa drogi gminnej w Olszowej – działka nr 116/9” w kwocie 66 000,000 zł (Dział 600, rozdz. 60016).

§ 7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe nr LXVI.447.2023 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 926



„Plan przychodów i rozchodów na 2024 rok”.

1. Zwiększa się przychody

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 42 090,66 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 926


		2024-03-28T10:25:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




